МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Рашпилевская ул., д. 23, г. Краснодар, 350063

Тел. (861) 298-25-73, (861)298-26-00
E-mail: minobrkuban@krasnodar.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Руководителям государственных
общеобразовательных организаций,
подведомственных министерству

О реализации плана мероприятий

Уважаемый руководитель!

Министерство образования и науки Краснодарского края (далее –
министерство) направляет скорректированный план мероприятий по развитию
математического и естественно-научного общего образования в Краснодарском
крае для изучения и организации работы в соответствии с утвержденными
мероприятиями и показателями.

Приложение: на 15 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник
управления общего
образования

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Колчанов

Павленко Виталий Александрович
+7 (861) 298-25-82